
ZARZĄDZENIE  Nr OG/190/2009 
 

          Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 2 marca 2009 roku 
 

          w sprawie uchylenia zarządzeń Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  w sprawie 
przekazania do używania składników mienia komunalnego Zakładowi Gospodarki 
Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej. 
 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 oraz art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 
roku o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 roku,  Nr 142, poz.1591, z późn. zm.)   
  
 

zarządzam ,  
co następuje: 

 
 

    § 1 
 
 
W związku z przekształceniem zakładu budżetowego Zakładu Gospodarki Komunalnej w 
Dębnicy Kaszubskiej w spółkę z o. o. Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy 
Kaszubskiej, uchylam następujące zarządzenia Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w 
sprawie przekazania do używania składników mienia komunalnego Zakładowi Gospodarki 
Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej: 
1) nr 2/2005 z dnia 28 stycznia 2005 roku; 
2) nr 12/2005 z dnia 20 maja 2005 roku; 
3) nr 54/2005 z dnia 13 grudnia 2005 roku.    

   
 

§ 2 
 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

 
 

Wójt Gminy 
 

/-/ Eugeniusz Dańczak 
     

 


